Cariacica, 26 de fevereiro de 2024.

De: Plenário
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 117/2024
Proposição: Indicação n° 91/2024

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: Recorremos a Vossa Excelência, intermediando o apelo dos estudantes e seus
familiares da EMEF Antônio Coutinho de Oliveira, em Cariacica/ES, solicitando que seja
realizado o aumento do refeitório e a cobertura do pátio da frente da escola devido a
importância de proporcionar um ambiente seguro e adequado para os alunos e funcionários
da referida instituição de ensino.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e Votação-ind

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição:
Proposição lida e aprovada na sessão ordinária de 26 de fevereiro de 2024.

Próxima Fase: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Bianca Monteiro Cadeti Eleoterio

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380034003700370033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-02-26T16:42:40-0300